
Släbi ry:n toiminta suunnitelma vuodelle 2011 

 
Vuodelle 2011 Suomen Kiipeilyliitto on uudistanut jäsenseurojensa jäsenmaksu 

periaatteita. Samalla kaikkien jäsenseurojen kautta SKIL:n jäseninä olevien tulee lunastaa 

pakollinen kiipeilyvakuutus. Släbi on toteuttanut tämän edellytyksen, mutta antanut 

jäsenilleen mahdollisuuden olla vain Släbin jäsenenä, mutta ei SKIL:n jäsen. 

 

Huuhkajavuori 

 
Huuhkajan reittien teko on pääsääntöisesti tehty, keskitymme jatkossa tämän 

kiipeilykallion nk. yleispuitteiden ylläpitoon (Parkkipaikat, lähestymispolut, siisteys ) 

Runsaan lumen ansiosta valumavesien aiheuttama irtoaines tulee kuitenkin puhdistaa 

kallion reunalta heti lumien sulattua.  

 

Haukkakallio 

 
Haukkakallion reittien teko on edennyt jo avatuilla sektoreilla kiitettävästi. Tänä vuonna 

tulemme tekemään muutamia reittejä lisää ” Metsä” – sektorille, tavoite saada ainakin 2-3 

Multipitch reittiä ensisijaisesti koulutus tarkoitukseen. ”Luolamies” sektoriin tehdään 

lisää reittejä.  ”Luolamies” sektorin takana oleva uuteen pieneen ”Pronssikausi” – 

sektoriin tehdään tänä vuonna muutama reitti. 

Varsinainen reittien teko voinee alkaa keskikesän jälkeen. Topo piirretään a.o. sektoreista 

ja ne laitetaan yhdistyksen nettisivuille nähtäväksi. 

 

Jotta yhdistyksen ylläpitämistä kallioista ja nettisivuista koituvat kulut saataisiin peitettyä 

toivomme yhdistyksen jäsenmäärän kasvua. Samoin toivomme saavamme lisää talkoo 

väkeä niin kallioiden edustojen siistimiseen kuin myös itse reittien tekoon. Jäsen määrän 

kasvattaminen onkin selkeä tavoitteemme alkaneelle vuodelle. 

 

www- Sivut 

 

Nettisivut uudistuvat sisällön kannalta. Käyttö toivon mukaan selkeytyy. 

 

Topot 

 

Topot siirtyvät linkin taakse pois ”vapaasta jakelusta” . Jäsenet saavat sen suoraan 

linkistä, muut SKIL:n jäsenseurojen jäsenet pyytämällä niitä sähköpostilla. 

 

Toimenpiteellä pyrimme ”rohkaisemaan”  kiipeilijöitä hakeutumaan seurojen jäseniksi ja 

antamaan oman tarvittaessa jopa pienen panostuksen kiipeilytoiminnan kehittämiseen 

esim talkoo työn merkeissä. 

 

Markus Nyman 
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Släbi Ry   


